1

（以下附錄節錄自中華人民共和國廣東省地方稅務局的網站，全文可參閱

http://www.gdltax.gov.cn/gdsite/portal/gdsite/2017-09/29/content_bbbb534c9f0f4acf8bab477bb7ce2fe1.shtml）

附錄

广东省地方税务局关于公布全文废止或失效的税收规范性文件目录的公告

按照《国家税务总局办公厅关于做好“放管服”改革涉及的税务部门规章税收规范性文件

清理工作的通知》（税总办发〔2017〕65 号）、《国家税务总局办公厅关于做好生态文明建设和

环境保护涉及的税务部门规章税收规范性文件清理工作的通知》（税总办发〔2017〕108 号）和

《广东省人民政府办公厅转发国务院办公厅关于进一步做好“放管服”改革涉及规章、规范性

文件清理工作的通知》（粤府办〔2017〕36 号）要求，我局对现行有效的税费规范性文件进行

了清理。现将《广东省地方税务局全文废止或失效的税收规范性文件目录》予以发布。

特此公告。

广东省地方税务局

2017 年 9 月 25 日

附：广东省地方税务局全文废止或失效的税收规范性文件目录

http://www.gdltax.gov.cn/gdsite/portal/gdsite/2017-09/29/bbbb534c9f0f4acf8bab477bb7ce2fe1/files/8a00c176cfcf4083b5bbd8d4af30e4c9.xls

2

附表：

           广东省地方税务局全文废止或失效的税收规范性文件目录（14 份）

序号 标题 文号 备注

1
《广东省地方税务局关于发布<办理涉税事项业务规程（征管

类）>的公告》

广东省地方税务局

公告 2014 年第 6 号

2
《转发国家税务总局关于做好再就业税收政策督查准备工作

的通知》

粤地税发〔2003〕

274 号

3
《转发广东省人民政府关于建立再就业工作目标责任制的通

知》

粤地税发〔2003〕

299 号

4
《转发国家税务总局关于进一步明确若干再就业税收政策问

题的通知》

粤地税发〔2003〕

313 号

5 《转发国家税务总局关于加强煤炭行业税收管理的通知》
粤地税发〔2005〕

210 号

6
《转发国家税务总局关于进一步推行办税公开工作的意见的

通知》

粤地税发〔2007〕31

号

7
《关于印发<广东省市、县（市、区）地方税务机关减免税审批

工作规程（试行）>的通知》

粤地税发〔2009〕

118 号

8
《广东省地方税务局关于印发<办理涉税事项业务规程（面向

纳税人版）>的通知》

粤地税发〔2010〕99

号

9
《转发国家税务总局关于进一步做好再就业税收政策统计分

析工作的通知》

粤地税函〔2003〕

605 号

10
《关于进一步做好 2004 年度再就业税收优惠政策统计分析工

作的通知》

粤地税函〔2004〕

111 号

11 《关于个体工商户适用再就业税收优惠政策问题的批复》
粤地税函〔2004〕

187 号

12
《转发国家税务总局关于做好再就业税收政策统计分析工作

的通知》

粤地税函〔2006〕

135 号

13
《关于做好支持和促进就业有关税收政策统计分析工作的通

知》

粤地税函〔2011〕

598 号

14
《关于印发<广东省地方税务局机关减免税审批工作规程（试

行）>的通知》

粤地税办发〔2008〕

60 号